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28 września 2023 roku odbyło się, w formie wideokonferencji, spotkanie Zespołu ds. przygotowania 
projektu Lubuskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2024 (zwanego dalej LPD/Z 2024). 
Zespół ten powołany został 19 września 2023 roku przez Zarząd Województwa Lubuskiego (Uchwała nr 

 356/5005/23).

Spotkanie otworzył Sekretarz Zespołu - Edwin Gierasimczyk (naczelnik Wydziału Rynku Pracy 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Zielonej Górze), który przywitał biorących w nim udział członków 
Zespołu LPD/Z 2024 i przedstawił plan spotkania. Następnie omówił uwarunkowania Planu, jego 
założenia, czynniki mogące mieć wpływ na powstawanie dokumentu i które należy wziąć pod uwagę 
przy jego konstrukcji (na przykład to, że część działań na rynku pracy będzie miała roczny okres 
realizacji, ale będą też takie, które są wieloletnie i będą kontynuowane). E. Gierasimczyk wyjaśnił, iż aby 
powiązać bezpośrednio Lubuski Plan Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2024 ze Strategią Rozwoju 
Województwa Lubuskiego 2030, priorytety i cele operacyjne LPD/Z 2024 zostaną ujednolicone z celami 
strategicznymi i operacyjnymi SRWL2030. 

W dalszej części Agata Kurpisz (z-ca naczelnika Wydziału Rynku Pracy WUP). przedstawiła harmonogram 
prac, który wynika z założeń do konstrukcji LPD/Z 2024 (stanowiących załącznik do ww. uchwały ZWL). 
Uczestnicy spotkania otrzymali wcześniej omawiany harmonogram drogą elektroniczną. Za 
zainicjowanie prac uznaje się dzień pierwszego spotkania Zespołu ds. przygotowania projektu LPD/Z 
2024. 

Członkowie Zespołu mieli możliwość zadawania pytań oraz komentowania wstępnych założeń ww. 
dokumentu. 

Na koniec Sekretarz Zespołu LPD/Z 2024 przekazał, iż WUP korzystając z danych i ze współpracy z 
Urzędem Statystycznym w Zielonej Górze przygotuje „Diagnozę sytuacji na lubuskim rynku pracy". 
Zapewnił, iż na każdym etapie prac WUP służy pomocą. 

Na tym zakończono spotkanie Zespołu. Następne odbędzie się w terminie zależnym od postępu prac 
Zespołu i w ramach przyjętego terminarza prac nad LPD/Z 2024. 
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